CÔNG TY CỔ PHẦN
CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

J5?hapuma

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: x^ể.TB/HAPUMA
Hải Dương, ngày 01 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN sự
(Mâu dùng cho các trường hợp bố nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định HĐQT số 01/2024/QĐ-HĐQT/HAPUMA ngày 30/7/2024 của Hội đồng
quản trị Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Chế
tạo Bơm Hải Dương như sau:

Trường họp bổ nhiệm:

- Ông: Trương Quang Hiếu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Văn phòng Đại diện Công ty CP Chế tạo Bơm Hải Dương
tại TP. HỒ Chí Minh

- Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc kinh doanh khu vực phía Nam kiêm Trưởng Văn phòng đại
diện Công ty CP Chế tạo Bom Hải Dương tại TP. Hồ Chí Minh

- Thời hạn bổ nhiệm: 03 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/8/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 01/8/2024 tại
đường dẫn: https://hapuma.com/co-dong/.

Từí liệu đính kèm:
- Quyết định số 01/2024/QĐ-HDQT/
HAPUMA ngày 30/7/2024.

https://hapuma.com/co-dong/

CÔNG TY CỔ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

JS^HAPUMA

Số: 01 /2024/QĐ-HĐQT/HAPUMA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 30 tháng 7 năm 2024

QƯYÉT ĐỊNH
V/v: Bổ nhiệm Giám đốc Kinh doanh khu vực phía Nam

kiêm Trưởng Văn phòng Đại diện tại TP. HCM

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO BOM HẢI DƯƠNG

- Căn cứ Bộ luật Lao động được thông qua tại Quốc hội khóa XIV nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 20 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 được thông qua tại Quổc hội khóa
XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương;
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị - phiên họp thứ chín năm 2024 ngày 30

tháng 7 năm 2024;
- Xét đề xuất của Tổng giám đốc Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn 03 năm chức vụ Giám đốc Kinh doanh khu vực phía
Nam kiêm Trưởng Văn phòng Đại diện Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương tại
TP. Hồ Chí Minh kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024 đối với:
Ông Trương Quang Hiếu

- Mã số NV: 1339
- Sinh ngày 12/10/1985
- Địa chỉ thường trú: số 31/71/3B đường số 3, p. Bình Hưng Hòa, Q. Tân Bình, TP. Hồ
Chí Minh.
- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư điện, điện tử - Đại học Bách khoa - Đại học Quốc
gia TP. Hồ Chí Minh.

Điều 2. Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tổng giám đốc phân công nhiệm vụ cụ thể đối
với ông Trương Quang Hiếu.
Điều 3. Tiền lương và thu nhập của ông Trương Quang Hiếu được thực hiện theo Qui
định về việc tính lương đối với khối gián tiếp v.23.09 ngày 26 tháng 9 năm 2023 và các
qui định quản trị nội bộ khác của Công ty.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024. Hội đồng quản
trị, Ban Giám đốc, ông Trương Quang Hiếu và các đơn vị, cá nhân có liên quan trong
Công ty chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: T.M HỘI ĐÒNG quản trị
■ XycộNG tctotich
- Như Điêu 4; cổ
- Lưu QTCT, TCNS. II * í GHÊ' TẠơXơM mil

V\ HẢI OUOI^ yOlOl

WT ■ X ...y^-NguyvnTrọng Tiêu

		thuyntt@hapuma.com
	2024-08-01T10:43:54+0700
	Location
	Protect document